



SURYA ROSHNI LIMITED

Head Office: Padma Tower-1, Rajendra Place, New Delhi -110008
Regd. Office : Prakash Nagar, Sankhol, Bahadurgarh -124 507 (Haryana)
CIN NO. L31501HR1973PLC007543, Website: www.surya.co.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Wednesday, 14th November, 2018 at 3.00 p. m.** at New Delhi, inter-alia, to approve the Unaudited Quarterly /Half Yearly Results of the Company for the period ended **30th September, 2018.**

The information contained in this notice is also available on the company's website www.surya.co.in and on the website of BSE www.bseindia.com and NSE at www.nseindia.com.

Place: New Delhi

Date: 05.11.2018

By Order of the Board
for **SURYA ROSHNI LIMITED**
B B Singal
Sr. VP & Company Secretary

8x6



सूर्या रोशनी लिमिटेड

प्रधान कार्यालय: पदमा टावर- 1, राजेन्द्र प्लेस, नई दिल्ली-110008
पंजीकृत कार्यालय: प्रकाश नगर, संखोल, बहादुरगढ़ (हरियाणा)-124507
CIN NO. L31501HR1973PLC007543, वेबसाईट : www.surya.co.in

सूचना

सेबी (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 29 विनियम 47 के साथ पठित अनुपालन में एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक **बुद्धवार 14 नवम्बर 2018 को अप: 03:00 बजे** नई दिल्ली में होगी, जिसमें अन्य विषयों के साथ-साथ कम्पनी के **30 सितम्बर, 2018** को समाप्त तिमाही और छमाही के अंनकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार कर अनुमोदित किया जाएगा।

इस सूचना में दी गई जानकारी कम्पनी की वेबसाइट www.surya.co.in और बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com और एनएसई की वेबसाइट www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 05.11.2018

कृते **सूर्या रोशनी लिमिटेड**
हस्ता./-
बी.बी. सिंगल
वरिष्ठ वीपी एवं कंपनी सचिव

8x6